
UCHWAŁA NR V/34/2024 
RADY GMINY PĘPOWO 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Gminy Pępowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie przez Gminę Pępowo działek o nr ewidencyjnych: 

- 131/164 obręb Pępowo o pow. 0,0068 ha wchodzącej w skład nieruchomości objętej Księgą Wieczystą nr 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej własność 

i 

- 73/4 obręb Pępowo o pow. 0,2583 ha wchodzącej w skład nieruchomości objętej Księgą Wieczystą nr 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej własność 

i 

- 76/1 obręb Pępowo o pow. 0,2545 ha wchodzącej w skład nieruchomości objętej Księgą Wieczystą nr 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej własność 

- 643/1 obręb Pępowo o pow. 0,0008 ha wchodzącej w skład nieruchomości objętej Księgą Wieczystą nr 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu stanowiącej własność 

i . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pępowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pępowo 

 
 

Zenon Rogala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8EC0E5-5207-41AC-9DD2-FDF11F4B74FF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki ew. nr  131/164 o pow. 0,0068 ha, 73/4 o pow. 
0,2583 ha, 76/1 o pow. 0,2545 ha, 643/1 o pow. 0,0008 ha, obręb Pępowo, stanowiących własność 
osób fizycznych. 

W obowiązujących miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego tereny ww. 
działek zostały przeznaczone na potrzeby komunikacyjne. Nabycie działek ew. nr 131/64, 73/4, 
76/1 obręb Pępowo pozwoli utworzyć drogę tworzącą obsługę komunikacyjną terenów 
przewidzianych pod zabudowę. Natomiast wykup działki ew. nr 643/1 obręb Pępowo związany jest 
z planowaną przebudową skrzyżowania ulicy Szkolnej i ulicy Orłonia. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie przez Radę Gminy Pępowo niniejszej uchwały jest 
uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A8EC0E5-5207-41AC-9DD2-FDF11F4B74FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/34/2024 RADY GMINY PĘPOWO z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


